

FOI Ref

7388

Response sent

25 Jun 20

(CCC) Kingsway Flats

- 1. The number of flats affected by the Kingsway Flat fire on Carlton Way.*
- 2. The number of flats which were offered replacement accommodation (excluding stays in hotels).*
- 3. The number of flats which accepted or rejected the replacement accommodation.*

Response:

Thank you for your request for information above, which we have dealt with under the terms of the Freedom of Information Act 2000.

I hope the following will answer your query:

1. 10 flats were assessed; 2 were found to have no damage, so 8 properties directly affected.
2. All 8 tenants were offered the opportunity of replacement accommodation.
3. 6 have been offered and accepted accommodation within the City. Of these, 4 have already moved, and 2 are in the process of moving. 1 household is still discussing suitable options with a housing advisor. The last is a leaseholder.

Further queries on this matter should be directed to foi@cambridge.gov.uk